
 

 

SupplyBay 

 
SupplyBay je navržen pro drsné průmyslové prostředí a výdeje 
vysokoobrátkových produktů. Šestá generace zařízení patří k nejlépe 
hodnoceným spirálovým výdejním systémům. 
SupplyBay verze 6.0 obsahuje nejmodernější elektroniku, vylepšené 
ovládání administrátora a lepší uživatelské funkce, včetně 
integrovaného dotykového displeje. Pokud máte starší generaci 
SupplyBay, jsou k dispozici možnosti upgradu, které využijete všech 
nejnovějších funkcí. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde  
  
SUPP LYBAY PŘINÁŠÍ  
 
Inovovaný hardware 
• široké možnosti reportingu 
• mechanická odolná klávesnice antivandal 
• dotykový displej pro lepší kontrolu správy a snadnou interakci 

administrátora 

Přidaná hodnota 

• rychlé doplnění, které zkracuje dobu plnění až o 50 % 

• doplnění zásob jedním tlačítkem 

• vzdálená diagnostika pro zefektivnění servisu a podpory 

• bezproblémová kompatibilita s ostatními zařízeními SupplyPro 

FUNKCE 
 
• Možnost vzdálené diagnostiky 
• Absolutní kontrola výdeje 
 
KONFIGURACE 
 

 dostupných velikosti výdejních pružin 

 
 přídavných pomůcek pro různé produkty 

možných typů produktů 

SPIRÁLOVÝ                             

VÝDEJNÍ SYSTÉM

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
dotykový display pro rychlou 

obsluhu uživatelů a 
administrátorskou kontrolu 

 

 

 

60 

https://www.youtube.com/watch?v=ql3gQgD8xNo
https://www.youtube.com/watch?v=ql3gQgD8xNo


 
 

VYUŽITÍ      

Svařovací potřeby • Pásky • Pracovní 
pomůcky • Baterie • Svítilny • Těsnicí 
materiály • Dílenské potřeby • Údržbářské 
potřeby • Kancelářské potřeby • Brusivo • 
Bezpečnostní potřeby 

 

SPECIFIKACE  
• maximálně 60 pozic (průměrně 35)  
• průměrná kapacita cca 500 produktů 
• maximální kapacita 1.800 produktů  
• maximální hmotnost zásuvky 50 kg  
• vyztužená ocelová skříň  
• průhledné dveře Lexan® nebo masivní 

ocelové dveře  
• LED osvětlení interiéru 
• kompatibilita s ostatními zařízeními 

SupplyPro  
• ruční otevírání dveří klíčem v případě 

výpadku napájení 

 

KOMPATIBILITA  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

INOVACE  
SupplyBay 6.0 je konfigurován podle požadavků zákazníka. 

Rozmístění produktů je prováděno na základě analýzy 
spotřeby s optimálním využitím kapacity zařízení. 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

K základnímu zařízení lze připojit přídavná zařízení bez nutnosti další řídící jednotky (nižší pořizovací cena). 
 
Podmínkou je umístění těchto zařízení na jednom místě společně se základním zařízením. Zařízení lze libovolně 
kombinovat s ostatními typy skladových systémů s použitím jedné řídící jednotky a společného řídícího a 
vyhodnocovacího softwaru. 

    výška : 185 cm 
    šířka  : 105 cm 
    hloubka :   90 cm  
    hmotnost : 240 kg 
    napětí : 230 V 
    prov. teplota: 0°C – 40°C 
    prostor před automatem pro otevření dveří:  105 cm 



 

 
 

SmartDrawer PATENTOVANÉ BOXY 

VYUŽÍVAJICÍ TECHNOLOGII   

PICK-TO-LIGHT 

 
 

 
   Zásuvkový systém SmartDrawer s novým typem ovládací jednotky 

SupplyLink, která je připojena k řídícímu modulu umístěným v horní 
zásuvce. Toto řešení zajišťuje možnost bezpečného uzamčení hardware. 

  
   Výdejní systém lze libovolně rozšířit přidáním dalších přídavných skříní a je 

kompatibilní s ostatními výdejními systémy MacteVend. 
Technologie systému je mimořádně univerzální a umožňuje rychlou změnu                
konfigurace. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde

Univer
-zální 

snímač  
 

Univer-
zální 
řídící 

modul 
 

  
SMARTDRAWER PŘINÁŠÍ  

Snadnou obsluhu, instalaci a servis 
• Unikátní technologie připojení 
• Pohodlný a bezpečný přístup k hardware při provádění servisu a kontroly 
• Možnost snadné výměny jednotlivých komponentů bez nutnosti 

výměny celého modulu hardware 
• Ovládání přes dotykový displej nebo přímo pomocí tlačítek v 

zásuvce 
• Technologie Pick-to-Light LED rozsvítí kontrolní LED diodu v zásuvce a 

u boxu, kde je umístěn požadovaný produkt 

Vylepšené ovládání přístupu 
• Individuální ovládání víka podle požadavků na konfiguraci, např. zda zboží 

je vratné či nevratné, výpůjční lhůty pro check-in/check-out, 
automatizované uzamčení, přístup zaměstnanců atd. 

• Všechny auditní záznamy o využití – viz položka, kdo ji použil a kde byla 
použita 

Přidaná hodnota 
• Velkokapacitní úložiště na malém prostoru 
• Žádné přebalování produktů 
• Technologie SecureBin zajišťuje správu zamykání víka pro každou 

přihrádku 

FUNKCE  
• Stejná hustota a kompatibilita jako u předchozích verzí SmartDrawer 
• Větší, 17-ti palcový průmyslový dotykový monitor s vysokým rozlišením  
• Řídicí modul obsažený v horní uzamčené zásuvce 
• K dispozici jsou univerzální snímače RFID karet s flexibilitou montáže 
• Výdej jedné nebo více položek 
• Jednoduchá a rychlá změna konfigurace zásuvek 
• 24/7 zabezpečený přístup 
• Snadná instalace přídavných skříní 
• Optimalizováno pro rychlé doplňování – usnadňuje a urychluje doplňování 

zásob 
• Funkce Pick-to-Light na všech místech zásuvek a zásobníků 
• Zásuvky obsahují různé velikosti úložných boxů s průhlednými víky 
• Ruční ovládání v případě výpadku proudu pomocí speciálního klíče 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPLYCONTROLLER  
 Přepracovaný ovladač obsahuje: 
• Průmyslový dotykový monitor 
• Univerzální snímač RFID karet 
• Univerzální elektronika řídicího modulu 

 
 
 

 

 

            LED kontrolky indikují přístup. 

           Tlačítka umístění zjednodušují 

                   vyzvednutí produktu

https://www.youtube.com/watch?v=QbghduIEqqw


VYUŽITÍ   

Brusiva • Lepidla • Měřidla • Kalibrované přístroje a 
nástroje • Spojovací materiály • Osobní ochranné 
pracovní pomůcky (OOPP) • Tmely • Svařovací 
materiály • Spotřební materiály (MRO) • 
Bezpečnostní vybavení a potřeby • a mnoho dalších! 

SmartDrawer je ideální pro správu spotřebního a vratného materiálu 

 
SPECIFIKACE ZÁSUVEK A BOXŮ   

Výběr z 10 typů zásuvek podle počtu boxů: 2 boxy, 4 boxy, 8 boxů, 12 boxů, 16 boxů, 24 boxů, 24 boxů prodloužených, 36 boxů 
(kombinace 24 a 12 boxů), 48 boxů, 128 boxů 

Hloubky zásuvek: 7.5, 10, 12.5, 15, 20, 25 a 30 cm. 

      Rozměry jsou určeny pro zásuvky       

 

2 BOXY  
52 V x 27 Š  

4 BOXY  
24 V x 27Š 

8 BOXŮ   
24 V x 12,5 Š 

12 BOXŮ   
5,50 V x 27 D 

               16 BOXŮ   
10,50 V x 12,50 Š 

 
 

     
 

24 BOXŮ   
5,50 V  x 12,50 Š  

24 DLOUHÝCH BOXŮ*  
2,80 V x 18,50 Š x 2 H 

36 BOXŮ* 
24: 2,80 V x 9,20 Š x 2,50 H 

12: 2,80 V x 18,50 Š x 2,50 H 

48 BOXŮ* 
2,80 V x 9,20 Š x 2,50 H  

      128 PŘIHRÁDEK  
Jednoduchý dávkovač na boxy              

2.20 V x 6 Š x 11,40 H 

 
 

 

* Vzhledem ke konstrukci vybraných vnitřních krytů ve tvaru písmene “U” je využitelný prostor pro uložení materiálů pouze 2 cm x 2,60 cm 
 

VYLEPŠENÍ   
• Možnost vybavení zásuvek speciální váhou SupplyScale® 

pro absolutní kontrolu zásob, automatická kontrola počtu výdejů podle 
váhy odebraného množství položky 

• Vrchní protiskluzová podložka 
• Základna pro manipulaci s vysokozdvižným vozíkem 
• Pohyblivá kolečka 

 
 

SupplyScale SBD Cartridge 

 
 
 

 



 

 

SupplyScale 
AUTOMATIZOVANÉ VÁHOVÉ 

DÁVKOVÁNÍ S ŘÍZENOU 

KONTROLOU 

 
 

 

Díky špičkové technologii váhového snímání a patentovaným 
technologiím SecureBin™ poskytuje SupplyScale® absolutní kontrolu na 
úrovni jednotlivých položek s neuvěřitelně snadným používáním. 
SupplyScale rychle a přesně vypočítá počet odebraných, vrácených 
nebo doplněných položek, a to bez nutnosti přebalování nebo značení. 

DOSTUPNÉ VLASTNÍ KONFIGURACE   

Naše špičková technologie váhového snímání může být začleněna do 
řešení SmartDrawer® a našeho modulárního, přizpůsobitelného řešení 
SupplySystem®. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 

SUPPLYSCALE PŘINÁŠÍ  

Inovativní design 

• Přepracovaný SmartController® s univerzálním řídicím modulem, 
univerzální čtečkou karet a 17" průmyslovým dotykovým displejem 

• Intuitivní nabídky a nápovědy znamenají minimální počet kroků pro 
nastavení a načtení 

• Odstraňte nutnost počítání jednotlivých položek pomocí rychlého doplňování  
Zlepšená odpovědnost 

• Extrémně přesné 
• Uzamčené kryty na každém zásobníku

 
Univerzální 
řídicí modul

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Technologie Pick-to-Light a 

 
Univerzál

ní čtečka 

karet 

Přidaná hodnota 

• Spravujte větší množství menších položek nákladově efektivněji 

provozní ikony váhy vedou uživatele 

((  

FUNKCE  

• Po dokončení transakce se počet zásob automaticky upraví 

• Funkce Pick-to-Light ve všech umístěních zásuvek a zásobníků 

• SecureBin zajišťuje správu uzamykání vík pro každý přihrádku 

• Podpora různých konfigurací hloubky vík a zásuvek 

• Minimální potřeba kalibrace a údržby 

• Možnosti univerzální čtečky karet: RFID, pevný čárový kód, magnetický 
proužek, otisk prstu, Wiegand, ruční čtečka čárových kódů 

VYUŽITÍ    
Spojovací materiál • Svářecí potřeby • Řezné nástroje •

BLIKAJÍCÍ ČERVENÁ 
IKONA OZNAČUJE, ŽE 
VÁHA PRÁVĚ ČTE 

 STÁLÁ ZELENÁ 
IKONA OZNAČUJE 

STABILNÍ ČTENÍ 

ČERVENÁ IKONA 
OZNAČUJE NESTABILNÍ 

ČTENÍ / POHYB 

Náhradní/Kritické díly • Elektrické konektory a svorky 

Senzory • Ochranné vybavení • Ložiska • Brusiva 

Spínače • Ověření vrácení nářadí • Matice, šrouby, nýty 

Spotřební materiál • Ventily • A mnoho dalších 

Váhový modul je skvělým řešením pro spojovací 

materiál, tvarovky, nástroje a svářecí potřeby, 

stejně jako pro kritické náhradní díly. Rychle a 

přesně vypočítá počet jednotlivých položek nebo 

většího množství zásob, které jsou odebírány 

nebo vraceny. 

https://www.youtube.com/watch?v=QbghduIEqqw


SPECIFIKACE  

Zvolte počet zásuvek vybavených SupplyScale, hloubku zásuvek a konfiguraci boxů, které odpovídají vašim potřebám. 
Každou zásuvku lze přizpůsobit 2, 4, 8, 16 nebo 24 boxy, která jsou vybavena technologií SecureBin pro uzamykání boxů v 
každé přihrádce. 

 Rozměry jsou rozměry otvorů 
jednotlivých boxů 

 

2 BOXY  

52 V x 27,40 Š 

       4 BOXY  

24 V x 27,40 Š 

           8 BOXŮ  

24 V x 12,60 Š 

     16 BOXŮ   

10,20 V x 12,60 Š 

     24 BOXŮ   

5,60 V x 12,60 Š 

 

 

 

 

KAPACITA  

 
2 BOXY  4 BOXY  8 BOXŮ   16 BOXŮ   24 BOXŮ  

Rozměry boxů 52 V x 27,40 Š 24 V x 27,40 Š 24 V x 12,60 Š 10,20 V x 12,60 Š 5,60 V x 12,60 Š 

Maximální kg./box 25 25 12.5 6.25 4.16 

Maximální kg./zásuvku 50 100 100 100 100 

 

PRODUKTOVÁ VÁHA 

• Minimální hmotnost produktu: 5 gramů na produkt 
• Hmotnostní odchylka položky by neměla přesáhnout 5 %

 

 

 

SupplyScale vypočítá 

množství položek, které 

byly přidány nebo 

odebrány.

 

Rozměry jsou udávané v cm. 

Rozměry jsou udávané v cm. 

Rozměry jsou udávané v cm. 

PODPOROVANÉ  ZÁSUVKY  VYUŽ ITELNÁ  HLOUBKA  

15,25                              6,35 

20,30                             11,40 

25,40                             16,50 

30,50                             22,60 

  

 



 
 

Spolehlivá špičková technologie výdeje materiálu založená na 
automatickém snímání váhy produktů. 
Systém poskytuje absolutní kontrolu a snadnou obsluhu 
výdeje. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 

SNADNÁ OBSLUHA  
 
Rychlý přístup k produktům 

• intuitivní obsluha, minimální čas pro výdej produktů 

• rychlé doplňování a výdej produktů 
Spolehlivost 

• řízený výdej produktů 

• bezpečnost uložení produktů 
Zvýšená kapacita 

• efektivní správa výdeje drobných produktů 

• podstatné snížení nákladů 
 
 

VÝHODY  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
          SupplySystem může být volitelně, vybaven 
                         váhami pro jednotlivé pozice. 

 
     Indikace vážení produktů ikonou na displeji 
                        pro snadnou kontrolu výdeje 

• systém automaticky načítá množství vydaného materiálu 

• snadná orientace o uložení produktů 

• konfigurace systému “na míru” 

• minimální údržba a servisní kontrola 

• podpora až 32 váhových modulů 

 

 

BLIKÁ ZELENĚ 
SYSTÉM VÁŽÍ 
PRODUKT 

SVÍTÍ ZELENĚ 
SYSTÉM 
POČÍTÁ 
VÝDEJ 

SVÍTÍ ČERVENĚ      
SYSTÉM PROVÁDÍ 
KONTROLU VÁŽENÍ 
PRODUKTU 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
spojovací prvky • armatury • svařovací materiál • řezné 

a vrtné nástroje • konektory a svorky • snímače • ložiska 

• brusný materiál • nářadí a přístroje • matice, šrouby, 

nýty • ventily •  ….a mnoho dalších materiálů ! 

 
 
 
 
 
 

SupplyScale je ideální řešení pro spojovací 
materiály, armatury, nástroje a svařovací 
potřeby. Výdejník rychle a přesně zváží 
vydané položky. 

SupplySystem 

 

 

AUTOMATICKÁ VÁHA T-BASED 

VÝDEJ S ABSOLUTNÍ 

KONTROLOU 

 

  

  
 

https://www.youtube.com/watch?v=gaWa-z8ggjA
https://www.youtube.com/watch?v=gaWa-z8ggjA


SPECIFIKACE 
Zařízení je možné sestavit z jednotlivých modulů podle množství, velikosti a typu uloženého materiálu. 

 

    
jednoduchá      
šíře s řídící 
jednotkou 

jednoduchá 
šíře bez řídící 
jednotky 

dvojitá šíře s řídící 
jednotkou 

dvojitá šíře  
   bez řídící jednotky 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALŠÍ MOŽNOSTI VYUŽÍTÍ VÁHOVÝCH SYSTÉMŮ – SUPPLY SCALE  
Špičkové senzorové technologie je možné použít i v zásuvkovém výdejním 
systému SupplyScale. 

Kontaktujte naše technické oddělení pro vice informací. 
 
 
 

 
 

 

 

 
1  BOX MODUL 

30,30 V x 29.80 Š x 29,00 H 

  
 
 
 
  
 
 

2 – BOX MODUL 
12,50 V x 32,20 Š x 31,50 H 

 

 
3 – BOX MODUL 

5,80 V x 33,20 Š x 32,40 H 

 

 
4 – BOX MODUL 

12,50 V x 12,30 Š x 31,50 H 

 

 
6 -BOX MODUL 

5,80 V x 13,30 Š x 32,40 H 

 

 
9 – BOX MODUL 

5,80 V x 6,40 Š x 32,40 H 



         
 
 
 
 
 

 SupplyVend 

Zabezpečený přístup — sledování přístupů podle pracovních 
funkcí, oddělení, zakázek a dalších alokačních kódů  
 

Různorodá konfigurace — výběr ze 7 variant konfigurací 

• 

• 

• 

• 
• 

• 

osvětlení LED pro lepší viditelnost produktů v boxech 

moderní design, dotykový displej pro snadné ovládání 

kapacita: 11-77 výdejních boxů 

součástí je snímač čipových karet 

automatické upozornění na nevrácené nebo chybějící produkty 

kompletní historie transakcí 

Nová řada skříňového výdejního systému. Zařízení je navrženo 
tak, aby bylo nákladově efektivní a usnadňovalo správu 
skladových produktů v distribučním centru, skladu nebo na 
výrobní hale.  
Při použití tohoto zařízení získáte benefit absolutní přehlednosti 
v logistice skladových zásob. 
Zařízení je využíváno např. jako chytrá půjčovna přístrojů a 
nářadí nebo na výdej spotřebního materiálu jako pracovní oděvy, 
obuv aj. 
 
 

SKŘÍŇOVÝ AUTOMAT  
PRO ŘÍZENÝ PŘÍSTUP  
K ZÁSOBÁM  

AKU boxy — možnost vybavení boxů zásuvkami pro nabíjení AKU 

Audit — detailní přehled o použítí produktů 

• 

• 
 
• 
 
• 

vzájemná kompatibilita s ostatními typy zařízení k základní skříni s řídící jednotkou lze připojit až 3 přídavné skríně. 

Přístroje, nářadí, měřidla, výpočetní technika, scenery, pracovní oděvy a obuv, spreje a maziva 

 

VÝHODY 

FUNKCE 

POUŽITÍ 



   
  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

       
        1 DVEŘE    2 DVEŘE 2 DVEŘE 3 DVEŘE              4 DVEŘE               6 DVEŘÍ     9 DVEŘÍ 

 
            35 cm V x 38 cm Š* 

         Horizontální 

   14,60 V x 38 cm Š* 

    Vertikální 

        35 cm V x 17 cm Š* 
 

   9,50 cm V x 38 cm Š* 
 

 14,60 cm V x 17 cm Š* 
 

9,50 cm V x 17 cm Š* 
 

    9,50 cm V x 10 cm Š* 

V 

 

V 

V 

 

V 

  

V 

 

 
 

V 

V 

  

V 

 

 
 

V 

 

V 
   

LOCKERVEND ZÁKLADNÍ SKŘÍŇ S ŘÍDÍCÍ  JEDNOTKOU   

 

LOCKERVEND P Ř Í D A V N É  S K Ř Í Ň E   

JEDNOTKOU  

 

ROZMĚRY SKŘÍNĚ: 202 cm V x 97 cm Š  x 68 cm H  

11 BOXŮ 19 BOXŮ 19 BOXŮ 27 BOXŮ 37 BOXŮ 53 BOXŮ 77 BOXŮ 

11 BOXŮ 19 BOXŮ 19 BOXŮ 27 BOXŮ 37 BOXŮ 53 BOXŮ 77 BOXŮ 

ROZMĚRY SKŘÍNĚ: 202 cm V x 97 cm Š  x 68 cm H  

LOCKERVEND P Ř Í D A V N É  S K Ř Í Ň E   

JEDNOTKOU  

 

*VŠECHNY ROZMĚRY JSOU UVEDENY PRO MAXIMÁLNÍ VYUŽITELNÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR: 60 cm (hloubka boxu) 

TYPY KONFIGURACÍ 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
  

 

Virtual Inventory 
Management 

 

SKLADOVÝ  

TERMINÁL 

DO VÝDEJEN 

SE ZÁSUVKAMI 

 

Terminál VIM poskytuje moderní a spolehlivé řešení pro 
evidenci a kontrolu výdejů materiálu ve skladových výdejnách. 
Díky širokým možnostem připojení periférií, jako jsou wi-fi, 
bluetooth a RFID skenery, umožňuje okamžitý přístup k 
informacím o skladových položkách kdykoliv a odkudkoliv. 
Ideální pro větší haly, venkovní sklady a do výdejen.  
Zařízení integruje uživatelské přihlášení a okamžitý přenos 
transakcí, čímž zajišťuje plynulý a logistických procesů. 
Kombinace dotykového displeje a čtečky čipových karet 
zajišťuje intuitivní ovládání a jednoduchou obsluhu. 
Možnost vybavení 2 zásuvkami pro 2-48 výdejních boxů. 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 
 
 
SNADNÁ OBSLUHA  

• rychlé přihlášení pomocí RFID karet 

• dotykový displej pro snadnou navigaci a obsluhu 
Spolehlivost 

• systém ověřuje nárok pracovníka na požadovaný materiál 

• přístup k datům o skladových položkách kdykoliv a odkudkoliv 
Kapacita 
• podpora až 2 000 položek 

VÝHODY  
• přenos skladových transakcí v reálném čase 

• snadná integrace s ostatními výdejními systémy MacteVend 

• kompatibilita s wi-fi, Bluetooth a RFID čtečkami 

• záznam každé transakce pro maximální přehlednost 

• vhodné pro vnitřní i venkovní sklady 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
pracovní obuv • pracovní oděvy • ochranné přilby • reflexní vesty 

• zimní pracovní oděvy • jednorázové oblečení • ...a další 

snímek z Virtual Inventory 
Management 

TYPY ZÁSUVEK  

https://www.youtube.com/watch?v=u6D9pEEXhYg


 

 

SupplyCabinet 

 
Představujeme SupplyCabinet™, základní zařízení nové produktové řady 

Smart Cabinets od společnosti SupplyPro. Tato bezpečná, elektronicky 

zabezpečená skříň je navržena pro maximální flexibilitu a nízké náklady na 

skladovací jednotku. Skříň lze nakonfigurovat až s 8 nastavitelnými 

policemi, což umožňuje skladovat, kontrolovat a spravovat širokou škálu 

materiálů, včetně objemnějších produktů, které by nebylo možné umístit do 

standardních výdejních systémů. SupplyCabinet může fungovat jako 

samostatná jednotka nebo ve spojení s dalšími chytrými skříněmi, jako je 

SupplyBin™ pro ukládání do zásobníků nebo SmartBin™ s integrovanou 

váhou.  

 

 

SUPP LYCABINET NABÍZÍ  

• Zabezpečený přístup: kontrola prostřednictvím elektronického zabezpečení 

• Špičková technologie: maximalizujte řízení zásob díky systému správy s nízkými 
náklady na skladovou jednotku. 

• Efektivita a produktivita: zjednodušte procesy správy zásob ke zvýšení celkové 
efektivity a produktivity. Umožněte výběr více produktů v jedné transakci na úrovni 
jednotlivých položek. 

• Škálovatelnost: Snadno rozšiřte kapacitu správy zásob integrací dalších 

skříní 

• Viditelnost v reálném čase: Získejte okamžitý přehled o zásobách díky funkcím 
sledování a reportování v reálném čase. 

• Přizpůsobitelná konfigurace: Přizpůsobte skříň svým specifickým potřebám úpravou 
rozložení polic nebo začleněním dalších typů skříní. 

 

VLASTNOSTI 

• Police lze snadno nakonfigurovat tak, aby vyhovovaly všem velikostem produktů nebo 
změnám v sortimentu. 

• Standardně je vybaven RFID čtečkou karet pro identifikaci přístupu zaměstnanců.  
K dispozici jsou také volitelné pevné čtečky čárových kódů, magnetických proužků 
nebo Wiegand čtečky. 

• Skříň lze vybavit ruční skenerem čárových kódů pro výběr produktů na úrovni 
jednotlivých položek. 

• Nový firmware Device Driver™ 1 od společnosti SupplyPro. 

• Dostupný jako hlavní zařízení s průmyslovým dotykovým monitorem a čtečkou karet 
nebo jako pomocné zařízení k dalším zařízením Smart Cabinet 

• Přehled o dostupnosti produktů díky uživatelsky přívětivému cloudovému softwaru 
SupplyPro. 

VÝDEJNÍ SKŘÍŇ PRO 

VELKÉ A OBJEMNÉ 

PRODUKTY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SUPPLYCABINET S 5 POLICEMI  

Standardní konfigurace se 2 policemi (včetně spodní 
police skříně) a 3 dalšími policemi. 

Výše uvedená konfigurace je pouze příkladem. 

 

 

 

SUPPLYCABINET SE 2 POLICEMI  

Pro stabilitu při přepravě je SupplyCabinet standardně 
dodáván se 2 policemi (včetně spodní police skříně). 

Lze přidat až 7 dalších polic. 
Výše uvedená konfigurace je pouze příkladem. 

 

 

 
 
VYUŽITÍ  
Elektronické součástky • Svářecí 
potřeby • Kancelářské potřeby 
Výrobní součástky • Vysoce 
kontrolované položky • Skladovací 
nádrže • Položky nepravidelných 
tvarů • Inventář s jedinečnými 
kontrolními charakteristikami • 
Nepoužitelné nebo nekonvenční 
položky • Trvanlivé zboží • Spotřební 
materiál



ROZMĚRY  

 

SupplyCabinet je standardně dodáván se 2 
policemi (včetně spodní police skříně).

Volitelné další police jsou k dispozici, celkem až 9 polic na 
skříň (včetně spodní police skříně). 

 
 

 
 

   117 cm 
 

4 cm 

 

       61 cm 
 
 
 
 
 

 
 

172 cm 
 
 
 
 
 
 

 

142 cm 
 
 
 
 
 

 
 

66 cm 
 
 
 

 

127 cm 

 
 

 
Volitelné zásobníky jsou k dispozici v balených množstvích. 
Každý zásobník je standardně vybaven 4 přepážkami. 

Dostupné balíčky zásobníků 

POČET         VELIKOST ( V x Š) 

11  10  x 10 15                       x 10  20            x 10 

6  10             x 15 15                         x 15  20            x 15 

5  10            x 20 15   x 20  20            x 20 

4  10          x 28 15  x 28  20  x 28 

Velikosti jsou udávané v cm. 
 

 

RFID čtečka karet je standardní 

součástí. K dispozici jsou také 

volitelné pevné čtečky čárových 

kódů, magnetických proužků a 

Wiegand čtečky. 

 

 

Standardní SupplyBin obsahuje 

ruční 1D laserový skener s 

kabelem o délce 63 palců.

 

  

 



 

 

SupplyBin 

 
Představujeme vám SupplyBin™ – cenově výhodné řešení hromadného skladování z 
nové produktové řady Smart Cabinet od společnosti SupplyPro. SupplyBin je navržen 
tak, aby snadno zvládal velké objemy trvanlivého i spotřebního zboží a umožnil 
uživatelům pohodlně vybírat více položek z jediné skříně najednou. 

SupplyBin může fungovat samostatně, ale stejně tak ho lze bezproblémově propojit 
s dalšími skříněmi z řady Smart Cabinet. Nabízí až 8 nastavitelných polic, které 
umožňují flexibilní přizpůsobení různým velikostem skladovacích zásobníků. Každý 
zásobník je dále vybaven 4 přepážkami. V maximální konfiguraci SupplyBin pojme až 
99 zásobníků, a díky přepážkám až 396 různých skladových položek (SKU). 

 

SUPP LYBIN NA BÍ ZÍ  

• Zabezpečený přístup a jasná odpovědnost: Chraňte své zásoby řízeným přístupem 
a mějte přehled o každé položce s jasně definovanou odpovědností. 

• Efektivita a produktivita: Efektivně skladujte, kontrolujte a spravujte hromadné 
položky s minimálními náklady a maximální produktivitou. 

• Škálovatelnost systému: Snadno rozšiřujte své možnosti správy zásob integrací 
dalších skříní podle vašich potřeb. 

• Přehled v reálném čase: Získejte okamžité informace o svých zásobách díky 
funkcím sledování a reportování v reálném čase. 

• Přizpůsobitelné konfigurace: Přizpůsobte skříň svým konkrétním požadavkům 
úpravou rozložení polic, přidáním zásobníků různých velikostí nebo propojením s 
dalšími typy skříní. 

 

VLASTNOSTI  

• Možnost přidání až 4 dalších polic (celkem 9 i se spodní policí), které lze 
snadno přesouvat a vytvořit až 12 různých velikostí zásobníků. Díky tomu 
můžete pohodlně skladovat velké objemy položek, přizpůsobit se různým 
velikostem produktů nebo změnám ve vašem sortimentu. 

• Standardně vybaven RFID čtečkou karet pro identifikaci přístupu zaměstnanců 
ke skříni. Volitelně lze dodat pevné čtečky čárových kódů, magnetických proužků 
nebo Wiegand čtečky. 

• Ruční skener čárových kódů na kabelu pro pohodlný výběr jednotlivých položek 

• Poháněn nejnovějším firmwarem Device Driver™ 1 od SupplyPro. 

• Dostupný jako hlavní nebo přídavné zařízení, vybavený průmyslovým 
dotykovým monitorem a čtečkou karet. 

• Dokonalý přehled o dostupnosti produktů díky uživatelsky přívětivému 
cloudovému softwaru od SupplyPro, který poskytuje standardní i zakázkové 
reporty a přehledné dashboardy. 

 

 

       VÝDEJNÍ SKŘÍŇ 

      SE ZÁSOBNÍKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VYS OK OKAPACI T NÍ  S UPPL YBI N  

 SupplyBin je standardně dodáván s 5 policemi 

(včetně spodní části skříně jako police). Pro 

vysokokapacitní výdej lze přidat až 4 další police. 

Výše uvedená konfigurace je pouze příkladem. 

 

 

 
NÍ ZKOKAPACI TNÍ  SUPPLYBIN  

Standardně dodáván s 5 policemi 

(včetně spodní části skříně jako 

police). Výše uvedená konfigurace je 

pouze příkladem. 

 
VYUŽITÍ   
Spojovací materiál • Svářecí potřeby • 
Údržbářské potřeby potřeby (MRO) • 
Řezné nástroje • Brusiva • Lepidla • 
Těsnicí materiály • Bezpečnostní prvky • 
Hromadné položky Osobní ochranné 
pracovní pomůcky (OOPP) • 
Bezpečnostní vybavení a potřeby 



ROZMĚRY   
 

 

Volitelné zásobníky jsou k dispozici v balených množstvích. 
Každý zásobník je standardně vybaven 4 přepážkami. 

 
Dostupné balíčky zásobníků 

 

POČET          VELIKOST ( V x Š ) 

11     10  x 10     15  x 10     20  x 10 

6     10  x 15     15  x 15     20                     x 15 

5     10  x 20 15  x 20     20                      x 20 

4     10  x 28 15  x 28     20           x 28 

Hloubka všech boxů je 61 cm. Velikosti jsou 
udávané v cm. 

 
 

 
RFID čtečka karet je standardní 
výbavou. Volitelně jsou k dispozici 
také pevné čtečky čárových kódů, 
čtečky magnetických proužků nebo 
Wiegand čtečky. 

 
Standardní verze SupplyBin 

obsahuje ruční 1D laserový 

skener s kabelem o délce 160 

cm

 

SupplyBin je standardně dodáván s 5 

policemi (včetně spodní části skříně). 

Volitelně lze přidat další police – celkem až 9 polic na jednu 

skříň (včetně spodní části skříně využívané jako police). 

  

 

 

172 cm 

 

66 cm 

    



 
 

SmartBin 

 
Představujeme inovativní výdejní systém SmartBin™ – chytré řešení pro správu zásob 
založené na monitorování hmotnosti, které přináší absolutní kontrolu a efektivitu. Tato 
elektronicky ovládaná skříň z produktové řady Smart Cabinet od společnosti SupplyPro 
byla navržena speciálně pro absolutní kontrolu a sledování volně uložených produktů v 
přihrádkách. Snadno a efektivně pojme různé velikosti a typy produktů, od spotřebního 
materiálu až po trvanlivé položky, a přitom nabízí jedno z nejúspornějších řešení z 
hlediska nákladů na položku (SKU) na trhu. 
SmartBin lze pořídit buď jako samostatnou jednotku, nebo ji hladce integrovat s dalšími 
skříněmi z produktové řady Smart Cabinet – ať už jsou vybaveny přihrádkami či nikoliv. 
SmartBin překračuje hranice běžných výdejních systémů a je dostupný ve čtyřech 
pevných konfiguracích. V maximální konfiguraci pojme až 64 různých položek (SKU), v 
základní konfiguraci pojme 30 SKU. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 
 
 

SMARTBIN NA BÍZÍ   

• Zabezpečený přístup a jasná odpovědnost: Chraňte své skladové zásoby pomocí 
řízeného přístupu a mějte přesnou kontrolu nad každou vydanou položkou. 

• Efektivita a produktivita: Přesné sledování a kontrola hromadných 
položek zajišťuje efektivní doplňování zásob a zvyšuje produktivitu. 

• Rychlost výdeje položek: Technologie váhového snímání od SupplyPro 
výrazně urychluje výdej položek a snižuje čas potřebný k jejich doplňování. 

• Škálovatelnost: Snadno rozšiřujte kapacitu využití správy zásob integrací 
dalších skříní. 

• Škálovatelnost systému: Snadno rozšiřujte svůj skladový systém integrací 
dalších skříní dle vašich aktuálních potřeb. 

• Čtyři různé konfigurace: Vyberte si konfiguraci skříně, která nejlépe odpovídá 
potřebám vašeho konkrétního sortimentu. 

 

 
VLASTNOSTI 

• SmartBin je standardně vybaven snímačem RFID karet, která slouží k identifikaci 
přístupu zaměstnanců ke skříni. Volitelně lze zařízení doplnit pevnými nebo mobilními 
snímači čárových kódů, čtečkami magnetických karet nebo Wiegand čtečkami. 

• Řízeno nejnovějším firmwarem Device Driver™ od SupplyPro. 

• Možnost nasazení jako hlavní jednotka s průmyslovým dotykovým monitorem a 
čtečkou karet, nebo jako přídavné zařízení integrované do systému dalších skříní Smart 
Cabinet. 

•  Dokonalý přehled o dostupnosti produktů díky uživatelsky přívětivému cloudovému 
softwaru od SupplyPro, včetně standardních i zakázkových reportů a přehledných 
dashboardů.

VÝDEJNÍ SKŘÍŇ 

• S VÁHOVÝMI  

• SENZORY 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SmartBin je k dispozici ve čtyřech různých 

konfiguracích. 

Výše uvedená konfigurace se střední kapacitou pojme 

50 SKU a je jednou ze čtyř nabízených variant. (Další tři 

konfigurace naleznete na další straně.) 

ŘADA  ROZMĚRY (VxŠ)  POČET 
BOXŮ 

1 10 x 10 8 

2 10 x 10 8 

3 10 x 10 8 

4 10 x 10 8 

5 15 x 15 6 

6 15 x 15 6 

7 15 x 15 6 

Celkem  
 50 

 
 

 

 

 

  

VYUŽITÍ  
Spojovací materiál • Tvarovky • 

Svářecí potřeby • Řezné nástroje 

Náhradní/kritické díly • Elektronika • 

Elektrické konektory a svorky • 

Senzory • Ochranné pomůcky • 

Ložiska • Brusiva • Spínače 

Matice • Šrouby • Nýty • Nářadí

Velikosti jsou udávané v cm. 

https://www.youtube.com/watch?v=slx6EO_JThI
https://www.youtube.com/watch?v=slx6EO_JThI


ROZMĚRY  SKŘÍNĚ  

SmartBin je k dispozici ve 4 pevných 
konfiguracích podle velikosti a počtů 
skladových míst. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

172 cm 

TYPY  

KONFIGURACÍ  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA     
SMARTBIN  

Pojme až 64 SKU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STŘEDNÍ KAPACITA 1    

SMARTBIN  

Pojme až 50 SKU.

 
 
 
 

ŘADA  ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10              x   10 8 

2 10   x   10 8 

3 10   x    10 8 

4 10   x    10 8 

5 10   x    10 8 

6 10   x    10 8 

7 10   x    10 8 

8 10   x     10 8 

CELKEM               64 

 
 
 

ŘADA ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10  x    10 8 

2 10  x    10 8 

3 10  x   10 8 

4 10  x   10 8 

5 15  x   15 6 

6 15  x    15 6 

7 15  x   15 6 

CELKEM  50 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RFID čtečka karet je standardem. 

K dispozici jsou také volitelné 
pevné snímače čárových kódů, 

magnetických proužků a Wiegand 
čtečky. 

 
 
 

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          STŘEDNÍ KAPACITA 2  
                                     SMARTBIN  

Pojme až 40 SKU. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÍZKÁ KAPACITA SMARTBIN  

Pojme až 30 SKU 

 

ŘADA ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10   x    10 8 

2 10    x                  10 8 

3 10    x    15 6 

4 10    x     15 6 

5 15    x    20 4 

6 15    x    20 4 

 
7 

15    x            28 3 

15   x    15 1 

CELKEM 40 

 
 

 

ŘADA ROZMĚRT 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 15   x    15 6 

2 15   x     15 6 

3 15   x    15 6 

4 15   x    20 4 

5 15   x        20 4 

 
6 

15   x    28 3 

15   x       15 1 

CELKEM  30 

 

   Velikosti jsou udávané v cm. 

66 cm 

127 cm 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sběrná skříň 

 

 

KONTROLA A LOGISTIKA 

 POUŽITÉHO MATERIÁLU 

 

Sběrná skříň poskytuje inovativní a spolehlivý způsob 
správy vrácení produktů. Je kompatibilní s ostatními 
výdejními systémy MacteVend a zajišťuje efektivní 
kontrolu a záznam každé transakce v reálném čase. 
Ideální řešení pro firmy, které potřebují efektivně řídit 
vysokoobrátkové položky, zvyšuje odpovědnost 
uživatelů a přispívá k optimalizaci skladových zásob.  
 
Díky automatizaci procesů a integrovaným senzorům 
minimalizuje ztráty a přispívá k udržitelnému řízení 
zásob. 

SNADNÁ OBSLUHA  
• rychlé vrácení vysokoobrátkových položek 

• senzor zaznamenává vrácení produktu a 
umožňuje jeho další výdej 

VÝHODY  
• plná kontrola nad zásobami díky integrovaným 

senzorům 
• automatizovaný záznam vrácení zásob do systému 

SupplyPro 
• zajištění odpovědnosti uživatelů s kontrolou 

zpětného vrácení produktu 
• minimalizace ztrát a plýtvání díky efektivnímu řízení 

zásob 
• možnost třídit více typů produktů 

(plasty, textil, guma aj.) 
• nízké pořizovací náklady 
• propojení s ostatními výdejními systémy 

 

Možnost přidat více 
sběrných skříní vedle sebe 

Propojení s ostatními 
výdejními systémy 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SupplyLock 

 

 

UNIVERZÁLNÍ ZÁMEK PRO 

KONTROLU ZÁSOB 

 

SupplyLock představuje inovativní bezpečnostní řešení pro 
firmy, které potřebují zajistit maximální ochranu a kontrolu 
nad svými zásobami. Tento bezpečnostní úložný systém je 
navržen tak, aby umožňoval kontrolovaný přístup, 
přizpůsobitelné uspořádání vnitřního prostoru a nepřetržité 
sledování zásob v reálném čase. Díky snadné integraci s 
ostatními systémy řady od SupplyPro nabízí SupplyLock 
ucelený přístup k efektivnímu a zabezpečenému řízení zásob. 

SNADNÁ OBSLUHA  
• rychlý přístup pomocí RFID, čárových kódů nebo PIN kódů. 
• možnost připojit ovládání zámku k výdejnímu automatu nebo 

přidat dotykovou obrazovku 

• Přehledné uživatelské rozhraní pro snadné ovládání. 

VÝHODY  
• přístup ke skladovým položkám mají pouze oprávnění uživatelé. 

• nepřetržitý přehled o pohybech a stavu zásob v reálném čase. 

• kompatibilita s RFID čtečkami. 

• záznam každé transakce pro maximální přehlednost. 

• možnost namontovat na jakoukoliv skříň 

• cena/kvalita 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
pracovní obuv • pracovní oděvy • ochranné přilby • reflexní vesty 

• jednorázové oblečení • Klíčové komponenty • Drahé nástroje • 

Elektronika • Speciální OOPP • Bezpečnostní prvky • ...a další 

cenné položky vyžadující maximální zabezpečení! 

 

Zámek může být 
instalován na jakoukoliv 

skříň 


